Post hjec vir Dei vitans fa-
vorem hominum perrexit ad
Ecclesiamoratione petensmu-
nimen sibi. Cum autem sur-
rexisset ab oratione aulam
regiam intrans ante decum-
bentem Clodovasum subsistit
dicens. Vive valens, Rex vene-
rande a quo humiliter resalu-
tatus, statim in oratione se
coram eo prostravit. Oratione
vero expleta surrexit, ac se ca-
sula exuens super Regem im-
posuit, et confestim dimisit
eum febris. Eadem itaque hora
surgens Clodovaeus gratias
Deo agebat et beato Severino,
per cujus adventum sanari
meruerat.

Confortatusde segritudine
Clodovseus magnificabatur in
regno suo sicut prius. Porro
per aliquod tempus sanctus
abbas cum illo manens, mul-

tos de domo ejus et de plebe
diversis oppressos calamitati-
bus ad sanitatem sacris ora-
tionibus reformabat, claudis
videlicet restituens gressum,
mutis loquelam, cxcis lumen,
surdis recreabat auditum; im-
mundos etiam spiritus de
corporibus pellens obsessis,
prteclaris virtutum divulga-
batur titulis. Quibus miracu-
lis commotùs rex jussit ob
reverentiam et adventum tanti
Patris ut carceres recluderen-
tur, absolverentur rei, et pe-
cuniœ de thesauris pauperibus
erogarentur.

(Ex scriptis Fausti.)

Die VII Februarii. Vlhin-
frà oct. – SANCTUS SEVERINUS,

cum jam tempus suas transmi-
grationis propinquum esse
prxnosceret, sicut sibi ab an-
gelo ostensum fuerat, Regi
valedicens et plebi Civitatis
pervenit ad montem quem
Castrum Nantonis vocant, in
cujus vertice oratorium quod-
dam ex lignis constructum
erat Ibique tunc temporis
duo presbyteri Paschasius et
Ursicinus Deo serviebant.
Sanctus igitur abbas orato-
rium ingressus propriis nomi-
nibus hos salutavit presbyte-
ros et dixit Servi Dei, ad
hune locum accessi, ut a vobis
secundum Christi dispensa-
sionem sepeliar.

Angelico enim edoctus ora-
culo,valc dixi fratribus in Agau-
nensi monasterio, tanquam
non reversurus ad eos ut

par ses prières la santé à un
grand nombre de personnes,
tant de la maison du roi que
du peuple la marche fut ren-
due aux boiteux, la parole aux
muets, la vue aux aveugles,
l'ouïe aux sourds; il chassait
également les démonsdu corps
des possédés. Ému de ces mi-
racles, le roi en faveur d'un
si grand saint fit ouvrir les
portes des prisons, absoudre
les accusés et prélever une
somme d'argent sur son trésor
pour soulager les pauvres.

(Tiré des écrits de Fauste.)

iy Février. Saint Séve-
rin sentant sa fin prochaine,
comme le lui avait prédit l'ange,
dit adieu au roi et au peuple de
Paris et se dirigea vers le lieu
élevé appelé Chàteau-Landon,
où se dressait un oratoire
construit en bois. A cette
époque, deux prêtres, Pas-
chase et Ursicin, y servaient
Dieu. Le saint abbé étant donc
entré dans l'oratoire, salua ces
prêtres par leurs noms et leur
dit « Serviteurs du Très-
Haut, je suis venu ici pour
» y être enseveli par vous sui-
» vant la volonté du Christ.